tations après une évaluation approfondie et objective de son dossier,

4 Financement

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par le Budget d'Investissement Pu
blic du Ministère de Travaux Publics, Exercice 2022, LIGNE , pour un coût estimatif total de
vingt-sept millions(27 000 000) Francs CFA(TTC).

5 Consultation du Dossier d'Aopel d'Offres

Dès publication du présent avis, le Dossierd'Appel d'Ofïres peut être consulté aux heures ouvrables
auprès du secrétariat général de la commune de marqua m. à partir de 07 heures à 15 heures Tel*

[...]

6 Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier d'Appel d'OfTres peut être obtenu à la commune de marqua m au lancement des
offres, dès publication du présent avis, sur présentation d'une quittance de versement au Trésor Public

d'une somme non remboursable Quarante-cinq Mille (45 000) Francs CFA au titre des Frais d'achat du
dossier.

7. Présentation des offres :

Les documents constituant l'offre sont répartis en trois volumes ci-après contenus dans une
enveloppe Fermée et scellée dont :

> L'enveloppe A contenant les pièces administratives (Volume i) ;